1
2

Совет народных депутатов
Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2015 г. № 185
Об использовании
дорожного фонда

бюджета Скрипнянского

сельского поселения на 2015 – 2016 год.

Рассмотрев обращение жителей улицы Верхняя от 09.02.2015 года. А также рассмотрев запрос департамента транспорта и автомобильных дорог Воронежской области № 66 – 11/943 от 10.03.2015 г, в связи с обращением Лемешкиной Н.А. к президенту Российской Федерации.

И в соответствии с Федеральным законом Российской федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глава 3.ст.14.п.5, и на основании Устава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, глава 2, ст.7, п 5. Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

Решил:
1. В 2015 году провести отсыпку грунтовой дороги по улице Верхняя, протяжённостью 500 м (количество жилых домов 8, жителей 34 человека).
2. На 2016 год запланировать отсыпку грунтовой дороги по улице Ленина, протяжённостью 1 км (количество жилых домов 6, количество жителей 15).
3. Рассмотреть все варианты по использованию щебня не из Павловского ГОКа, а из карьеров других поселений, для более эффективного использования денег дорожного фонда бюджета поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Скрипнянского
сельского поселения                                                     С.В.Харламова.

PAGE
2